EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 145/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABATEDOURO COROAVES LTDA 75.***.038/0001-07 7.721.275-2 90002467 MARINGÁ
2 ADRIANO MORRETI 019.***.849-20 7.813.686-3 90005247 CIANORTE
3 AILTON RODRIGUES 034.***.999-41 13.189.115-6 106252 BITURUNA
4 ALEX FRANCO CAMPOS  048.***.529-44 7.333.651-1 90003777 CIANORTE
5 ALISSON GOUVEA VICENTE 059.288.619-07 7.333.654-6 90003775 CIANORTE
6 ALMEIDA E MAGRI LTDA 05.***.994/0001-33 7.888.321-9 90010104 MARIALVA
7 ALMEIDA E MAGRI LTDA 05.***.994/0001-33 7.888.322-7 90010105 MARIALVA
8 BIO RESIDUOS TRANSPORTES LTDA – ME 08.***.158/0001-61 7.896.573-8 90006169 TAPEJARA
9 CERAMICA TRÊS ESTRELAS LTDA 80.***.389/0001-38 7.011.951-0 82387 CURITIBA
10 CERAMICA TRÊS ESTRELAS LTDA ME 80.***.389/0001-38 7.011.952-8 82388 CURITIBA
11 CRISTIANO ANDRE RODRIGUES 007.412.599-07 7.896.576-2 900014903 TAPEJARA
12 DOUGLAS BERTASSO 070.***.999-64 13.199.272-6 110784 MARIA HELENA
13 FERNANDO MIQUELOTTO FERREIRA 067.228.709-95 13.223.948-7 107542 PARANAVAI

 14 GUSTAVO MATEUS 021.***.589-65 7.896.574-6 90006170 TAPEJARA
15 JOSÉ VANDOIR DOS SANTOS 870.***.419-49 12.222.781-2 108066 MANDIRITUBA
16 LG TRANSPORTE LTDA 95.***.822/0001-89 7.866.709-5 90008595 CAMPO LARGO
17 LG TRANSPORTE LTDA 95.***.822/0001-89 7.866.710-9 90008596 CAMPO LARGO
18 MARCELO GONÇALVES DIAS 037.***.069-88 7.896.575-4 90006171 TAPEJARA
19 MARCOS LEMOS SEGURA 029.***.889-25 7.813.765-7 90009052 CIANORTE
20 MARIA DE LOURDES DYBAS AUGUSTYN 360.***.889-20 7.866.707-9 90008592 CAMPO LARGO
21 MARIA DE LOURDES DYBAS AUGUSTYN 360.***.889-20 7.866.708-7 90008594 CAMPO LARGO
22 MINERAÇÃO MORRO ANHANGAVA LTDA  79.***.235/0001-53 12.078.128-6 105759 QUATRO BARRAS
23 PRIMAZ FRIGORIFICO LTDA 01.***.273/0001-73 13.118.555-3 108088 RIO NEGRO

Curitiba, 28 de agosto de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI